
RM.0050.44.2021

ZARZĄDZENIE NR 293/21
Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 18 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej 

ul. Szkolna 1, 16 – 020 Czarna Białostocka.

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2020 r.
poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ .1 

§ .2 1.  Powołuję komisję  konkursową do przeprowadzenia konkursu na  stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej ul. Szkolna 1, 16 – 020 Czarna Białostocka.

2. W skład komisji konkursowej powołuje się:

)1 Panią Agnieszkę Dyda – przedstawiciela organu prowadzącego szkołę  – Przewodniczący
Komisji;

)2 Panią Monikę Rymarską - przedstawiciela organu prowadzącego szkołę; 
)3   Panią Edytę Wiatkowską -   przedstawiciela organu prowadzącego szkołę;
)4 Panią Annę Siemienowicz – przedstawiciela organu prowadzącego szkołę;
)5 Panią Hannę Marek – przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
)6 Panią Barbarę Gradkowską – przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
)7   Panią Marzenę Olędzką - przedstawiciela organu sprawującego nadzór   pedagogiczny;
)8   Panią Beatę Ewę Wielgat - przedstawiciela organu sprawującego nadzór   pedagogiczny;
)9   Panią Elżbietę Dołżyńską – przedstawiciela Rady Pedagogicznej;
)10 Panią Joannę Kurel– przedstawiciela Rady Pedagogicznej;
)11 Panią Iwonę Bubińska – przedstawiciela Rady Rodziców;
)12 Panią Magdalenę Nowik - przedstawiciela Rady Rodziców;
)13 Pana  Jarosława  Kałmuckiego  –  przedstawiciela  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego

Zarząd Oddziału Powiatowego w Białymstoku;
)14 Pana Michała Garleya – przedstawiciela Wolnego Związku Zawodowego Forum - Oświata

w Białymstoku;
)15 Panią  Jolantę  Horba  –  przedstawiciela  Organizacji  Międzyzakładowej  NSZZ

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania  w Białymstoku. 

§ .3 

Szczegółowe zasady prac Komisji oraz zakres jej obowiązków określa Rozporządzenie Ministra
Edukacji  Narodowej z  dnia 11 sierpnia 2017 w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły

Strona 1 z 2



ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej  (Dz.U.
z 2019r.  poz. 1634).

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski

Strona 2 z 2


